
 

DANMARKS BOKSE-UNION 
IDRÆTTENS HUS - BRØNDBY STADION 20 - DK-2605 BRØNDBY 

 
 

DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr. 18200813 

 

           STÆVNESKEMA           
Arrangerende forening:  Danske Mesterskaber 2021 DaBU og Gilleleje Bokseklub 
 

Boksestævne afholdt i: Gillelejehallen     By: Gilleleje 
 

Dato d. 26/11 2021       Ansvarlig stævneleder: Thomas Møllenberg 
 

RESULTATER (Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultatforkortelser:          P.  = Vundet på point (cifre)  Disk.  = Diskvalificeret 

               K.O. = Knock-out     R.s.c.(H)  =    Standset af kampleder 
               Opg. = Opgav      R.s.c. (B) = Standset af kampleder 
               W.O. = Vundet uden kamp  R.s.c.(I) = Standset af kampleder/læge 
 
 

Startbog nr. 
Vægt 
(kg): 

Fødselsdato: 
Vinder 
Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

U15 drenge - semifinale 
10098 44.5 040807 V Omar Salim Vollsmose Boxing 4 
10409  240708 T Hamza Ibajov BK Wedala 1 

U17 herre - semifinale 
20248 60 160406 V Valdemar Allerslev CIK Boksning 5 
10034  200705 T Benjamin Buhl Uth  BK Wedala 0 

U19 herre - semifinale 
10048 54 211103 V Jonas Jakobsen  Pandrup Bokseklub 3 
20213  020304 T Hussein Al Rofai Høje Taastrup Bokseklub  1 

10011 67 120604 V Victor Hoveling Hornslet Bokseklub RSC 1.omg 
20239  080104 T William Faczinek-Beckmann Jyllinge Boxing Team - 

Elite herre - kvartfinale 
10050 60 171195 V Frederik Lundgaard Jensen Herlev Boxing 5 
10022  070795 T Danny Jensen Hornslet Bokseklub 0 

10079 71 010795 V Johan Jonfinsson Bokseklubben EBBK Esbjerg 5 
20037  280802 T Mikkel Bruun Jyllinge Boxing Team 0 

20174 71 110901 V Frederik Badenski Nykøbing F. Bokseklub 5 
10039  281202 T Kasper Walton Bokseklubben Vitus 0 

Elite herre - semifinale 
10127 57 101200 V Nesar Kunduzi  Rindum Bokseklub 4 
20041  010101 T Daniel Malik Herlev Boxing  1 

20173 63.5 010601 V Francis Fordjour CIK Boksning 4 
20319  071094 T Stanislaw Malovangi Nykøbing Sj Bokseklub 1 

10093 63.5 020902 V Abdallah Abou Arab Vollsmose Boxing 5 
10343  251193 T Konrad Mosakowski  Bokseklubben Limfjord  0 

 
Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 
 

 
Udfyldt af: _____Anna Peters______________________ 
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Telefon: +45 43 26 23 21 
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CVR nr. 18200813 

 

           STÆVNESKEMA           
Arrangerende forening: Danske Mesterskaber 2021 DaBU og Gilleleje Bokseklub             
 

Boksestævne afholdt i: Gillelejehallen     By: Gilleleje 
 

Dato d. 27/11 2021        Ansvarlig stævneleder: Thomas Møllenberg 
 

RESULTATER (Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultatforkortelser:          P.  = Vundet på point (cifre)  Disk.  = Diskvalificeret 

               K.O. = Knock-out     R.s.c.(H)  =    Standset af kampleder 
               Opg. = Opgav      R.s.c. (B) = Standset af kampleder 
               W.O. = Vundet uden kamp  R.s.c.(I) = Standset af kampleder/læge 
 
 

Startbog nr. 
Vægt 
(kg): 

Fødselsdato: 
Vinder 
Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

U19 herre - semifinale 

10019 57 220504 V Mikkel Gribsholt Hornslet Bokseklub  5 
          20204  240704 T Modar Hammad  Bokseklubben I.K. Sport 0 

20040 60 080403 V Elias Idrissi  Herlev Boxing RSC 2.omg. 
10353  200704 T Sebastian Ricky Moisen BK Wedala   
10310 60 190304 V Masti Waysi  Hinnerup Bokseklub RSC 1.omg. 
10190  251204 T Joshua Shepherd Champs Camp   

Elite herre - semifinale 
10050 60 171195 V Frederik Lundgaard Jensen Herlev Boxing 5 
10072  220393 T Michael Moberg  Vollsmose Boxing  0 

10107 60 190402 V Rasmus Mikkelsen FAK 5 
10057  260198 T Andre Bennetsen Bokseklubben Grindsted AK 0 

10079 71 010795 V Johan Jonfinsson  Bokseklubben EBBK Esbjerg  5 
10242  200392 T Mathias Høyer Christensen Lindholm Bokseklub 0 

10041 71 090600 V Ali Aziz Al Tamini  Vollsmose Boxing  3 
20174  110901 T Frederik Badenski Nykøbing F. Bokseklub 2 

20593 75 010396 V Alborz Sabet Herlev Boxing 5 
20017  201191 T Zaidoon Farhan CIK Boksning 0 

10015 75 280396 V Bjarne Newby Hornslet Bokseklub  3 
10054  160898 T Nikki Møller Nielsen  BK Wedala 2 

U15 drenge - finale 
10517 44.5 101208 V Rida Aziz Al Tamini  Vollsmose Boxing 5 
10098  040807 T Omar Salim Vollsmose Boxing 0 

U17 herre - finale 
20248 60 160406 V Valdemar Allerslev CIK Boksning 3 
10416  111105 T Tobias Michelsen  AK Jyden Aalborg  2 

20418 66 021005 V Zakaria Ahmed  AK Falken  4 
20261  300305 T Magnus Madsen Nykøbing Sj. BK 1 

20247 75 190105 V Silas Yde CIK Boksning 5 
10168  211205 T William Vestergaard  Hornslet Bokseklub  0 

 
Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 
 

 
Udfyldt af: _Signe Kirse Ellegaard_____ 
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DaBU – stiftet 4. januar 1915 
Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
www.dabu.dk 
 
CVR nr. 18200813 

 

           STÆVNESKEMA           
Arrangerende forening:  Danske Mesterskaber 2021 DaBU og Gilleleje Bokseklub        
 

Boksestævne afholdt i: Gillelejehallen     By: Gilleleje 
 

Dato d. 27/11  2021        Ansvarlig stævneleder: Thomas Møllenberg 
 

RESULTATER (Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultatforkortelser:          P.  = Vundet på point (cifre)  Disk.  = Diskvalificeret 

               K.O. = Knock-out     R.s.c.(H)  =    Standset af kampleder 
               Opg. = Opgav      R.s.c. (B) = Standset af kampleder 
               W.O. = Vundet uden kamp  R.s.c.(I) = Standset af kampleder/læge 
 
 

Startbog nr. 
Vægt 
(kg): 

Fødselsdato: 
Vinder 
Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

Elite herrer - semifinale 

10088 67 011200 V Enock Mbilizi  FAK 3 
          10274  290702 T Christian Overgaard AK Jyden Aalborg 2 

20181 86 160186 V Antanas Kaminskas Rødovre Bokseklub af 1977 3 
10123  260792 T Ibrahim Zajpilaev BK Wedala 2 

10091 86 130498 V Daniel Nkole Hornslet Bokseklub 4 
10092  110594 T Amre Allman Herlev Boxing 1 

10036 +92 220591 V Nikolay Piddubnyy  Lindholm Bokseklub  5 
20282  190794 T Gustav Høve Thorsen Bokseklubben Sparta 0 

U19 herrer - finale 
10048 54 211103 V Jonas Jakobsen Pandrup Bokseklub 5 
20287  240804 T Steven Windemuth Gilleleje Boxing 0 

10011 67 120604 V Victor Hoveling Hornslet Bokseklub 3 
10270  160204 T Mustafa Ali Vollsmose Boxing 2 

Elite herrer - finale 
20050 57 030497 V Maher Khatib Korsør Bokseklub 3 
10127  101200 T Nesar Kunduzi Ringkøbing BK 2 

10093 63.5 020902 V Abdallah Abou Arab Vollsmose Boxing 5 
20173  010601 T Francis Fordjour CIK Boksning 0 

Elite kvinder - finale 
18006 60 031101 V Melissa Mortensen Varde Atlet Klub 5 
18008  191200 T Cecilie Kølle BK Wedala 0 

 

 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 
 

Udfyldt af: _Signe Kirse Ellegaard______ 
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Telefon: +45 43 26 23 21 
E-mail:   dabu@dabu.dk 
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           STÆVNESKEMA           
Arrangerende forening:  Danske Mesterskaber 2021 DaBU og Gilleleje Bokseklub         
Boksestævne afholdt i: Gillelejehallen    By: Gilleleje 
Dato d. 28/11 2021        Ansvarlig stævneleder: Thomas Møllenberg 
 

RESULTATER (Brug blokbogstaver, hvis skemaet udfyldes i hånden) 

Resultatforkortelser:          P.  = Vundet på point (cifre)  Disk.  = Diskvalificeret 

               K.O. = Knock-out     R.s.c.(H)  =    Standset af kampleder 
               Opg. = Opgav      R.s.c. (B) = Standset af kampleder 
               W.O. = Vundet uden kamp  R.s.c.(I) = Standset af kampleder/læge 

 

Startbog nr. 
Vægt 
(kg): 

Fødselsdato: 
Vinder 
Taber 

Navn: Klub: Resultat: 

U15 drenge - finale 
20336 46 290708 V Hassan Kaddoura Bokseklubben IK Sport 4 

          10191  220507 T David Shepherd Champs Camp 1 

U17 kvinder - finale 
28027 54 190805 V Cecilie Jensen Nykøbing F. Bokseklub 5 
28807  140705 T Nicoline Bøgeskov Jyllinge Boxing Team 0 

U19 herrer - finale 
10019 57 220504 V Mikkel Gribsholt Hornslet Bokseklub 5 
10047  211103 T Magnus Jakobsen Pandrup Bokseklub 0 

20040 60 080403 V Elias Idrissi Herlev Boxing 0 
10310  190304 T Masti Waysi  Hinnerup Bokseklub  5 

20073 63.5 180204 V Lukas Bauer Høje Taastrup Bokseklub  RSC 2.omg. 
10309  190304 T Dosti Waysi  Hinnerup Bokseklub  
10058 71 030503 V Leutrim Müli Bokseklubben Grindsted AK 4 
10291  281103 T Gabriel Skorupski  Randers Bokse- og Motionsklub  1 

Elite kvinder - finale 
28049 57 050383 V Siri Oline Dalsgaard Kalundborg Amatør Bokseklub 5 
28039  130900 T Luna Andrup Bokseklubben Kvik Ballerup 0 

18010 66 021000 V Caroline Lauenborg  A. Olympia Odense 4 
18088  200198 T Aimee Hansen Randers Bokse- og Motionsklub  1 

Elite herrer - finale 
10050 60 171195 V Frederik Lundgaard Jensen Herlev Boxing 5 
10107  190402 T Rasmus Mikkelsen FAK 0 

10280 67 190601 V Nicolai Terteryan BK Wedala 5 
10088  011200 T Enock Mbilizi FAK 0 

10041 71 090600 V Ali Aziz Al Tamimi Vollsmose Boxing 3 
10079  010795 T Johan Jonfinsson  Bokseklubben EBBK Esbjerg  2 

10015 75 280396 V Bjarne Newby Hornslet Bokseklub 5 
20593  010396 T Alborz Sabet Herlev Boxing 0 

10091 86 130498 V Daniel Nkole Hornslet Bokseklub 4 
20181  160186 T Antanas Kaminskas  Rødovre Bokseklub af 1977 1 

20574 +92 170790 V Kem Ljungquist Herlev Boxing 5 
10036  220591 T Nikolay Piddubnyy Lindholm Bokseklub 0 

Skema samt lægekort mailes til DaBU på dabu@dabu.dk senest 48 timer efter stævnets afholdelse. 
 

Udfyldt af: _____Signe Kirse Ellegaard_______ 
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